РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 мая 2010 года № 18
г. Лахденпохья

Об   оценке   готовности     объектов

жизнеобеспечения  и  жилых зданий

к   работе  в   зимних    условиях   на

территории Мийнальского сельского

поселения.

          Во исполнении Распоряжения Правительства Республики Карелия № 47 р-П от 25 февраля 2010 года:

         1. Образовать комиссию по оценке готовности объектов жизнеобеспечения и жилых зданий к работе в зимних условиях на территории Мийнальского сельского поселения в составе:

Председатель комиссии:

Тимина Г.И. – Глава Мийнальского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Татур Н.Н. - заместитель Главы Администрации Мийнальского сельского поселения

Члены комиссии:

Оленев С.В. – главный инженер ООО «Мийнальская коммунальная служба»

Денисов С.П. – начальник районных электрических сетей № 3 филиала ОАО «Карелэнерго»  «Карельские электрические сети» ( по согласованию),

Иванов М.Ф.- государственный инспектор по надзору за оборудованием, работающим под давлением и тепловым установкам Управления по технологическому и экологическому надзору  Ростехнадзора по РК (по согласованию),

Кундозерова Г.А. – мастер ООО ««Мийнальская коммунальная служба» (по согласованию),

Гурский Л.С.- генеральный директор ООО ««Мийнальская коммунальная служба» (по согласованию),

Карпенко П.П. – зам. начальника межтерриториального отдела Госпожнадзора  г. Сортавала, г. Лахденпохья ( по согласованию),

Филина Г.В. – мастер ООО ««Мийнальская коммунальная служба».

          2. Заседание комиссии проводить не реже двух раз в месяц.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы Администрации Мийнальского сельского поселения Татур Н.Н.

Глава Мийнальского

сельского поселении:                                                              Г.И. Тимина